Henricus nzw hr Jacobus van Boemel priester verkocht aan Willelmus gnd Terijs soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel in een huis, erf en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Ladonk, tussen erfgoed gnd Proefts Lookt enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Ladonk, tussen Willelmus Roempot enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een tuin gnd Hophof, in Boxtel, ter plaatse gnd Ladonk, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes gnd die Gareelmaker anderzijds, (4) alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Heijlwigis dwv Theodericus gnd die Visscher gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus die Visscher resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Elizabeth van Ladonc mv voornoemde Heijlwigis, belast met de onraad.

Henricus filius naturalis domini Jacobi de Boemel presbitri hereditarie vendidit Willelmo dicto Terijs soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in domo et area et orto sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Ladonc inter hereditatem dictam Proefts (dg: Loes) Loect ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex pecia (dg: p) terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Willelmi Roempot ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex (dg: pecia) orto dicto Hophof sito in parochia (dg: de) et loco predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Gareelmaker ex alio item ex omnibus bonis sibi et Heijlwigi sue uxori filie quondam Theoderici dicti die Visscher de morte (dg: dicti) eiusdem quondam Theoderici die Visscher successione advolutis et post mortem Elizabeth de Ladonc matris dicte Heijlwigis successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet ex (dg: -inde) premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Berwout et (dg: Groij dat) et Coptiten datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1180 p 350v 05 do 05-08-1395.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder, Godefridus van Beest ev Theoderica, Zanderus van Oij ev Lana, en Henricus van Baex de jongere ev Luijtgardis, dwv voornoemde Theodericus van Steenre, verkochten aan Walterus Delijen soen de helft van 2 morgen land in Nuland, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd in Elias Hoeve, tussen erfgoed gnd Bakkers Hoeve enerzijds en ergoed gnd der Kerke Hoeve van Nuland anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan Johannes van de Dijk, belast met de last van de sluizen.

Godefridus (dg: fi) de Os filius quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis Godefridus de Beest maritus et tutore legitimus Theoderice sue uxoris Zanderus de Oij maritus et tutor legitimus ut asserebat Lane sue uxoris et Henricus de Baex (dg: s) junior maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filiarum dicti quondam

³⁶ Zie ← BP 1180 p 342v 03 wo 05-05-1395, belofte op 25-12-1395 112 oude Gelre gulden te betalen.

Theoderici de Steenre (dg: unum iuger terre situm) #medietatem duorum iugerum terre sitorum# in parochia de (dg: Os) Nuwelant in loco dicto die Hoeven in loco dicto in Elijaes Hoeve inter hereditatem dictam Beckers Hoeve ex uno et inter hereditatem dictam der Kercken Hoe[ve] de Nuwelant ex alio (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Delijen soen promittentes indivisi super omnia warandiam et ob) et (dg: di) que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad Johannem de Aggere duorum iugerum terre predictorum prout ibidem situm' est ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero Delijen soen promittentes (dg: ..) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto onere de slusis supra dictam medietatem de jure eventuro. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 350v 06 do 05-08-1395.

Godefridus zvw Johannes gnd Moelner timmerman en Theodericus van Os ev Lija dvw voornoemde Johannes Moelner maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren {niet afgewerkt contract}.

Godefridus filius quondam Johannis dicti Moelner carpentarii et (dg: Willelmus) #Theodericus# de Os maritus et tutor legitimus Lije sue uxoris filie dicti quondam Johannis Moelner palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus (dg: et) mediante qua divisione.

BP 1180 p 350v 07 do 05-08-1395.

Willelmus van Beke zvw Godefridus en Hermannus Sticker beloofden aan Jacobus Steenwech 109 Engelse nobel of ander goed gouden paijment van dezelfde waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Nota.

Willelmus de Beke filius quondam Godefridi et Hermannus Sticker promiserunt indivisi super omnia Jacobo Steenwech centum et novem Engels nobel (dg: seu) seu aliud (dg: pag annuatim) bonum aureum pagamentum eiusdem valoris ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Sceijvel et Groij datum supra.

BP 1180 p 350v 08 do 05-08-1395.

Bruijstinus van Andel zvw Philippus beloofde aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen 10½ Gentse nobel met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen. Is van geen waarde.

Nota quod est sine valore.

Bruijstinus de Andel filius quondam Philippi promisit Bartholomeo dicto Meus filius' quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen decem et dimidium Gentsche nobel ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 350v 09 do 05-08-1395.

Voornoemde Bruijstinus beloofde aan Theodericus gnd Goetscalcs soen 18 Gentse nobel met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Dictus Bruijstinus promisit Theoderico dicto Goetscalcs soen XVIII Gentsche nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 350v 10 do 05-08-1395.

Makarius gnd Kerijs zvw Goeswinus Kerijs soen van Kessel verkocht aan Johannes van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen 5½ vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in het Groot Voorbroekt, tussen Ludovicus van Kessel enerzijds en voornoemde Johannes van der Hagen zv Rodolphus van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen anderzijds, zoals daar gelegen

in de maat gnd hoefslag, belast met waterlaten.

Makarius dictus Kerijs filius quondam Goeswini Kerijs soen de Bessel' quinque et dimidium mensuras dictas vademen terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto int Groet Voer Broect inter hereditatem (dg: quondam Herberti Truden soen ex uno et inter hereditatem) Ludovici de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis #van der Hagen# filii Rodolphi van der Hagen et Henrici filii quondam Herberti Truden soen ex alio prout ibidem in mensura dicta hoefslach site sunt hereditarie vendidit dictis Johanni van der Hagen et Henrico filio quondam (dg: 'Tr) Herberti Truden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 350v 11 do 05-08-1395.

Johannes zv Rodolphus van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen verkochten aan Makarius gnd Kerijs zvw Goeswinus Kerijs soen 2 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in het Voorbroekt, tussen wijlen Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en voornoemde Makarius gnd Kerijs anderzijds, zoals daar gelegen per maat gnd hoefslag, belast met waterlaten.

(dg: Henricus) #Johannes# filius Rodolphi van der Hagen et Henricus filius quondam Herberti Truden soen duas mensuras dictas vademen terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto int (dg: G) Voerbroect inter hereditatem quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Makarii dicti Kerijs filii quondam Goeswini Kerijs soen ex alio (dg: in) prout ibidem sita sunt per mensuram dictam hoefslach ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt dicto) vendiderunt dicto Makario (dg: dicto) Kerijs vocato promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 350v 12 do 05-08-1395.

Ludovicus van Kessel verkocht aan Johannes van der Hagen zv Rodolphus van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen 6½ vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in het Groot Voorbroekt, tussen eertijds Makarius gnd Kerijs zvw Goeswinus Kerijs soen nu voornoemde Johannes van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen enerzijds en Henricus gnd te Velde anderzijds, zoals daar per maat gnd hoefslag gelegen, belast met zegedijken en waterlaten.

Ludovicus de Kessel sex et dimidiam mensuras dictas vademen terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto int Groet Voe[r] Broect inter hereditatem que fuerat Makarii (dg: -s) dicti Kerijs filii quondam Goeswini Kerijs soen nunc ad Johannem van der Hagen filium Rodolphi van der Hagen et ad Henricum filium quondam Herberti Truden soen spectantem ex uno et inter hereditatem Henrici dicti te Velde ex [alio] (dg: ut dicebat) in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach site sunt ut dicebat hereditarie vendidit dictis Johanni van der Hagen et Henrico filio dicti quondam Herberti Truden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

1180 mf5 F 06 p. 351. blijft

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 05-08-1395.

BP 1180 p 351r 01 do 05-08-1395.

Lambertus smid van Middelrode verkocht aan Johannes van der Heijden zvw Henricus Lambrechts soen 2 morgen land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd in dat Oude Diepe, tussen Aleijdis gnd Meijnnarts enerzijds en Johannes Danen soen en Johannes Aben soen anderzijds, met een eind

strekken aan die Aa, aan voornoemde Lambertus overgedragen³⁷ door Nijcholaus gnd Coel Keelbreker.

Lambertus (dg: fabe) faber de Middelrode duo iugera terre sita infra libertatem oppidi de Busco in loco dicto in dat Aude Diepe inter hereditatem (dg: dictam) Aleijdis dicte Meijnnarts ex uno et inter hereditatem Johannis Danen soen et Johannis Aben soen ex alio tendentia cum uno fine ad aquam dictam die Aa prout ibidem sita sunt hereditarie (dg: supportavit) supportata (dg: -s) dicto Lamberto a Nijcholao dicto Coel Keelbreker prout in litteris hereditarie vendidit Johanni van der Heijden filio quondam Henrici Lambrechts soen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Coptiten et Groij datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1180 p 351r 02 do 05-08-1395.

Nijcholaus gnd Reijnkens droeg over aan Gerardus van Doorn 34 oude schilden, aan hem beloofd door Johannes gnd van Eijnspijt wonend in Lith Sint-Lambertus.